
.

IJ’.i DIPARTIMENTO DI STUDI
LINGUISTICI E LETTERARI 8

222-2022

nn
ANNI

UNlvllslT\
LI Si’u 1)1

DI Pwo.

SEDE - Razzetta Gianfranco Folena, 1
35137 Padova
tel +39 049 8274800
fax +39 049 8274801
C.F. 80006480281
P.IVA 00742430283
dpartìmento disll@pec unipd.ìt
vavdisll.unipd it

Cognome e Nome

Gloria Moorman

Decreto Rep. n. 217/2019
Prot. n. 2510 del 18/12/2019
Anno 2018 Tit. III CI. 13 Fasc. n. 6.5

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per Io svolgimento di attività
di ricerca presso il Dipartimento di Studi Linguistici e Letterari — Vincitrice Dottssa Gloria
Moorman

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni perla svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge
30dicembre2010, n. 240;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”;
Visto il bando dì selezione per il conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di aftvità di ricerca, emanato
dal Direttore del Dipartimento di Studi Linguistici e Letterari il 19/11/2019 dal titolo “Repubbliche sul
palcoscenico dei Re. La rappresentazione del potere repubblicano nell’Europa delle monarchie assolute
(fine XVI - inizio XVIII secolo). 11 libro illustrato ad Amsterdam e a Venezia tra Sei e Settecento. Strategie
editoriali e celebrative a confronto” - ERC-Starting Grant — (CUP: C91117000220006); Grant Agreement

number 758450— RISK — ERC-201 7-STG) di cui è Responsabile Scientifico il prof. Alessandro Metlica;
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Studi Linguistici e Letterari con il quale è stata nominata
la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito;

DECRETA

Arti. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale
di merito:

1 — Dott.ssa Gloria Moorman punti 60/1 00

Ad 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa:

Padova, 18/12/2019

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Sergio Bozzola


